
Nabídka platí od 25. 10. do vyprodání zásob, nejdéle však do 31. 10. 2012.

SLEVA 10 %

SLEVA 5 %

SLEVA 15 %

Super cena

249��

199�
Ušetříte 20 %

Super cena

249��249��249�

*Zlevněte si nákup v OBI ve dnech 

25. – 29. 10. 2012. 
Vystřihněte si kupon a předložte jej při platbě zboží, 

u nějž chcete uplatnit slevu. Sleva vám bude z ceny nákupu 
ihned odečtena.

P
la

tn
os

t k
up

on
u

2
5

. —
2

9
. 1

0
. 2

0
12

 
v 

pr
od

ej
ná

ch
 O

BI
*

P
la

tn
os

t k
up

on
u

2
5

. —
2

9
. 1

0
. 2

0
12

 
v 

pr
od

ej
ná

ch
 O

BI
*

P
la

tn
os

t k
up

on
u

2
5

. —
2

9
. 1

0
. 2

0
12

 
v 

pr
od

ej
ná

ch
 O

BI
*

Sleva platí i na již zlevněné zboží včetně výprodeje. Takto můžete zakoupit až tři produkty s různou slevou. Každá sleva se 
vztahuje vždy na celý nákup jednoho produktu, tj. jednoho OBI čísla. Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu v prodejně. Slevu je 
možné uplatnit na množství určené pro obvyklou spotřebu domácností a  řemeslníků. Slevy nelze sčítat. Každý zákazník může 
na  1 nákup uplatnit pouze 1 kupon od každé hodnoty. Sleva se nevztahuje na produkty: pneumatiky Debica a kuchyňská linka 
Sirius (OBI č. 440977).

Chryzantéma 3květá
prů.    květináče 15 cm. • OBI č. 3920196

na co chcete
Vyberte si slevu,

Laminátová plovoucí podlaha Elegance Line
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 7 × 193 × 1380 mm. Balení (2,397 m²) 477,- Kč • OBI č. 3973823

G

ARANCE

LE T

tloušťka 7 mm

Chryzantéma 3květá

81§�

55§
Ušetříte 32 %
81§��81§�81§
Ušetříte 

Pátek 2. 11.
Památka zesnulých 

dub ontario

třešeň

Jen 2 kliknutí ke všem 
nabídkám a tipům!

Jen 2 kliknutí ke všem 

.cz.cz

nabídkám a tipům!

.cz.cz

1410/20121410/20121410/2012



22

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz.cz.cz.cz

Doprava: 
Zajistíme vám dopravu za výhodných podmínek.

Hřbitovní svíčky
Balení 5 ks. Barva červená. • OBI č. 4340832

Mramorová drť
Mramorová drť bílá – zrnitost: 7–14 mm, 5 l. 
• OBI č. 9619370
Mramorová drť – zrnitost: 4–7 mm, 5 l. 
• OBI č. 1793736

Náhrobní kytice
Bříza náhrobní dušičková • OBI č. 4094215
Kytice náhrobní dušičková • OBI č. 4094223. Bez vyobrazení.

Věnečky
|�   Věnec slaměnkový dušičkový – �    15 cm. 
95,- Kč • OBI č. 3884814
|�   Věnec mechový dušičkový – prů.    20 cm. 
99,- Kč • OBI č. 4450904*
|�   Věnec šiškový dušičkový – �    15 cm. 
119,- Kč • OBI č. 3884798*
*Bez vyobrazení.

Svíce iluminační
Balení 10 ks. Barva černá. 
• OBI č. 1978170

Slaměné kruhy
prů.    18, 20, 25 a 30 cm. 
• OBI č. 4005914, 4005864, 4006037

Hřbitovní vázy
|�   Váza Mária – různé rozměry. Od 28,- Kč
|�   Váza Flaming – 89,- Kč
|�   Váza Sloup – 159,- Kč
|�   Váza Kalich – 159,- Kč
• OBI č. 4085296, 4085338

Polystyren k aranžování
Různé tvary a velikosti.
• OBI č. 4430583, 4430575, 4430591

Aranžovací hmota Oasis
Různé druhy a tvary. • OBI č. 4430617, 
4430567, 4430641

25§25§

149§149§

39§39§

19�19�

28�28�

7�7�

12�12�

Hřbitovní lampa
Materiál sklo. • OBI č. 1627462

29§29§

65§65§

95§95§||�   

Hřbitovní svíčky
Balení 5 ks. Barva červená. • OBI č. 4340832

25§25§

Super cena

29§�

19§
Ušetříte 34 %

Super cena

29§�29§�29§

Hřbitovní svíčka
Doba hoření 36 hodin. Barva červená. • OBI č. 4141354

Pátek 2. 11. 

Památka zesnulých

1

1

4

32

B

9



Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

Doprava: 
Zajistíme vám dopravu za výhodných podmínek.

118§118§

119§119§

45§45§49§49§ 35§35§

89§89§
Chryzantéma
Chrysanthemum indicum 
prů.    květináče 12 cm. 
• OBI č. 3808987

Rašelina 75 l
• OBI č. 9619313

Substrát zahradnický 75 l
• OBI č. 9619255

Hebe
prů.    květináče 10,5 cm. • OBI č. 4427159

Vřes obecný
Calluna vulgaris – Buttblomer
prů.    květináče 9 cm. • OBI č. 4427043

Vřesovec
Erica Gracilis
prů.    květináče 11 cm. • OBI č. 4426490

Konifery mix
Různé druhy, prů.    květináče 9 cm. 
• OBI č. 3224987

Túje a cypřiše
Výška 80 – 100 cm.
Thuja occidentalis Brabant • OBI č. 4324273
Chamaecyparis lawsoniana Columnaris • OBI č. 4324265

40§�

32§
Ušetříte 20 %
40§�40§�40§
Ušetříte 

25�  

18§
Ušetříte 29 %
25�  
Ušetříte 

Chamaecyparis lawsoniana ColumnarisChamaecyparis lawsoniana Columnaris • OBI č. 4324265

Substrát zahradnický 75 lSubstrát zahradnický 75 l

Super cena

69§
Super cena

Chryzantéma multiflora
prů.    květináče 19 cm. • OBI č. 3683117

Chamaecyparis lawsoniana Columnaris • OBI č. Chamaecyparis lawsoniana Columnaris • OBI č. Chamaecyparis lawsoniana Columnaris • OBI č. Chamaecyparis lawsoniana Columnaris



4

Přířez dřeva:  
Z u nás zakoupených desek a dřezů provádíme přímé řezy a výřezy Zdarma.

4

Za každých 200,- Kč nákupu získejte 1 bobříka. 
Nalepujte bobříky do hrací karty. 
Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé odměny.

.cz.cz.cz.cz

Masivní borové interiérové 
dveře Lugano
Plné, levé/pravé, šířka: 
60, 70, 80 a 90 cm. • OBI č. 4194395
Cena bez kování a zárubně.

Interiérové dveře fóliované
2/3 sklo, levé/pravé, šířka: 
60, 70, 80 a 90 cm. • OBI č. 2850428
Cena bez kování a zárubně.

Půdní schody Dolle Basic
3dílný skládací žebřík. Víko bez izolace, 
protiskluzové nášlapy, vzdálenost mezi 
nášlapy 25 cm. Podlaha–strop do výšky 
265 cm, nosnost 150 kg. Rozměry:
120 × 60 cm • OBI č. 3756806
120 × 70 cm • OBI č. 3756814

Schody mlynářské Dolle Madrid
Půdní schody, materiál smrk, zatížení 
do 300 kg, včetně madla, výška do 283 cm. 
• OBI č. 4138517

Výklopná garážová vrata EcoStar
Jednostěnná vrata nezateplená včetně klikové sady a zámku, svislá drážka. Rozměry 
od 10 × 200 × 237 cm. Certifikace podle TUV. • OBI č. 4191896

Sekční garážová vrata
Rozměry: 4 × 215 × 250 cm. Bez pohonu, tepelné utěsnění 
po celém obvodu vrat i mezi sekcemi. • OBI č. 4372967, 4372975

zlatý dub

ořech

1849§�

1499§
Ušetříte 350 Kč 1929§�

1790§
Ušetříte 139 Kč

1929§�1929§�1929§

2699§�

1999§
Ušetříte 700 Kč

2699§�2699§�2699§
4599§�

3499§
nebo teď jen 350� 
a pak 10× 350� *

Ušetříte 1100 Kč
4599§�4599§�4599§

8199§�

6999§
nebo teď jen 700� 
a pak 10× 700� *

Ušetříte 1200 Kč
8199§�8199§�8199§

14280§�

12990§
nebo teď jen 1299� 
a pak 9× 1299� **

Ušetříte 1290 Kč
14280§�14280§�14280§

Kč

bobříků

získejte
7

bobříků

získejte
8

bobříků

získejte
9

bobříků

získejte
17

bobříků

získejte
34

bobříků

získejte
64

buk olše

Zboží na objednávku.

Zboží na objednávku.

Masivní borové interiérové 
dveře Lugano
Plné, levé/pravé, šířka: 
60, 70, 80 a 90 cm. • OBI č. 4194395
Cena bez kování a zárubně.

1849§1849§�1849§

1499§
Ušetříte 350

1849§�1849§�1849§

bobříků

získejte
7Super cena

1049§�

799§
Ušetříte 250 Kč

Super cena

1049§�1049§�1049§

Shrnovací dveře plastové
Rozměry: 90 × 200 cm. • OBI č. 3176583

Jednoduše krásný

interiér!

bobříkY

získejte
3



Přířez dřeva:  
Z u nás zakoupených desek a dřezů provádíme přímé řezy a výřezy Zdarma.

Za každých 200,- Kč nákupu získejte 1 bobříka. 
Nalepujte bobříky do hrací karty. 
Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé odměny.

.cz

Dřevěná podlaha
Rozměry lamel: 11 × 180 × 1090 mm. Balení (1,58 m²) 709,- Kč • OBI č. 4386629

Spárovky buk
Tloušťka 18 mm, délka 800 mm, šířka: 200, 
300 a 400 mm. • OBI č. 4427779

Laminátová plovoucí podlaha Excellence
Zátěžová třída 32. Rozměry lamel: 8 × 193 × 1380 mm. Balení (2,131 m²) 530,- Kč 
• OBI č. 4080925

Laminátová plovoucí podlaha 
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 7 × 193 × 1380 mm. Balení (2,131 m²) 381,- Kč 
• OBI č. 4244984

Nábytkové a regálové police
Laminátová dřevotříska s olepenými 
hranami. Tloušťka 16 mm, 
rozměry od 200 × 800 mm. • OBI č. 1327170

Pracovní deska dřevotřísková
Materiál dřevotříska. Rozměry: 
28 × 600 × 4100 mm. • OBI č. 1750413

Pracovní deska dřevotříska
Rozměry: 28 × 600 × 2600 mm. Prodej 
po celých deskách. Deska (2,6 m) 621,- Kč 
• OBI č. 2909877

449�449�

47�47� 129�129�

G

ARANCE

LE T

G

ARANCE

LE T

G

ARANCE

LE T

299��

249�
Ušetříte 16 %
299��299��299�

249��

179�
Ušetříte 28 %
249��249��249�
Ušetříte 

459
	

299

Ušetříte 34 %
459
	459
	459

Ušetříte 

349
	

239

Ušetříte 31 %
349
	349
	349


G

ARANCE

LE T

Laminátová plovoucí podlaha CMI
Rozměry lamel: 6 × 193 × 1380 mm. Balení (2,93 m²) 348,- Kč • OBI č. 3812807

129��

119�
129��129��129�

• OBI č. 4080925

Pracovní deska dřevotřísková

dub kouřový

mramor Carrara

tloušťka 8 mmtloušťka 11 mm

tloušťka 7 mmtloušťka 6 mm

buk pařený

akát

bílá

buk

javor

Tloušťka 18 mm, délka 800 mm, šířka: 200, 
300 a 400 mm. • OBI č. 4427779
Tloušťka 18 mm, délka 800 mm, šířka: 200, 

Super cena
999
�

699

Ušetříte 30 %

Super cena
999
�999
�999


Pracovní deska masiv
Rozměry: 27 × 600 × 2400 mm. Prodej po celých deskách. Deska (2,4 m) 2397,- Kč ¬ OBI č. 4427746. Ilustrační foto.

buk

Rozměry: 27 × 600 × 2400 mm. Prodej po celých deskách. Deska (2,4 m) 2397,- Kč 



6

Lepení hran: 
Na přání vám za mír ný poplatek olepíme hrany u nás zakoupených desek.

6

Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé nářadí Black&Decker 
se slevou až 59 %, nebo využijte 12% slevy na celý nákup  
za kartu plnou samolepek. 

.cz.cz.cz.cz

Fólie nopová Gutabeta Star
Materiál odolává plísním a bakteriím, pomáhá 
odvlhčení a odvětrání objektu. Je nezbytnou 
součástí drenážních systémů.
20 × 0,5 m – 24,50 Kč/bm • OBI č. 4188272
20 × 1 m – 45,- Kč/bm • OBI č. 4188256
20 × 1,5 m – 69,- Kč/bm • OBI č. 4188264

Střešní bitumenové šindele
Obdélník. Barva: červená, hnědá*. Balení (3 m²) 455,- Kč • OBI č. 4107231, 4107181
*Ve vybraných prodejnách na objednávku.

Pás izolační Guttabit 
A 330 H
Asfaltový pás ze surové hadrové 
lepenky impregnované asfaltem.
Užívá se pro doplňkové 
hydroizolační funkce 
v konstrukcích budov. 
• OBI č. 4107207
Prodej na role.

Hydroizolace
Hydroizolace gumoasfaltová DenBit 
Disper ON – provádění protivlhkostních 
izolací. 10 kg. 249,- Kč • OBI č. 4127379
Stěrka opravná asfaltová DenBit U – 
použití pro opravy poškozených míst 
a vyplňování úbytků střešních krytin. 5 kg. 
359,- Kč • OBI č. 4127395
Penetrační lak DenBit BR-ALP – pro 
penetraci základových pásů, základů, 
podzemních částí stavby aj. Hmotnost 9 kg. 
439,- Kč • OBI č. 4127437

Pás izolační 
Guttabit V 60 S 30
Je určený jako pás ve 
vícevrstvých hydroizolacích 
střech. Používá se v kombinaci 
s pásy o velké pevnosti v 
tahu, anebo jako izolace 
spodní stavby proti zemní 
vlhkosti a gravitační vodě. 
• OBI č. 4107215
Prodej na role.

PVC trapéz
Rozměry: 900 × 2000 mm. Barva: čirá, kouřová. Snadná montáž, nízká hmotnost, vysoce 
transparentní. • OBI č. 4246468, 4246450

24�  �24�  �

152�152�

145�145�

499§	

449§
Ušetříte 10 %
499§	499§	499§
Ušetříte 

role

role

579§�

559§
579§�579§�579§

559§role

role

275��

265�
275��275��275�

265�

Polystyren
Rozměry desek: 100 × 50 cm.
Typ Tloušťka Cena/ks OBI č.
EPS 50 Z 2 cm 12,- Kč 1744838
EPS 50 Z 3 cm 18,- Kč 1744846
EPS 50 Z 4 cm 24,- Kč 1744853
EPS 50 Z 5 cm 27,50 Kč 1744861
EPS 70 F 2 cm 13,- Kč 2104016
EPS 70 F 3 cm 19,50 Kč 2104024
EPS 70 F 5 cm 30,- Kč 2104040
EPS 70 F 8 cm 48,- Kč 2105401

12�12�

Šindel hexagonál červený
Balení (3 m²) 435,- Kč • OBI č. 4107348 

na střechy od sklonu 12°

Hydroizolace

249�249�

Střešní bitumenové šindele
Obdélník. Barva: červená, hnědá*. 
*Ve vybraných prodejnách na objednávku.

152�152�

na střechy od sklonu 12°na střechy od sklonu 12°

Super cena

118��

113�

Super cena

118��118��118�

Bitumenová vlnovka
Střešní bitumenová krytina, lehká, pružná, odolná, rozměry: 2 × 1,06 m.

Červená – 249,-� Kč/bal., 239,- Kč/bal. • OBI č. 2004547

Černá – 265,-� Kč/bal., 249,- Kč/bal. • OBI č. 2004521

Ilustrační foto.

2 × 1,06 m

velmi odolná



Lepení hran: 
Na přání vám za mír ný poplatek olepíme hrany u nás zakoupených desek.

Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé nářadí Black&Decker 
se slevou až 59 %, nebo využijte 12% slevy na celý nákup  
za kartu plnou samolepek. 

.cz

Pěny PU 750 ml
Jednosložkové, vlhkostí tvrdnoucí 
polyuretanové pěny s vysokou objemovou 
stabilitou. Na utěsňování, izolování, montáž.
Pistolová TS 62 – 155,-� Kč, 129,- Kč, 
ušetříte 16 % • OBI č. 4444766
Trubičková TS 61 – 139,- Kč 
• OBI č. 4444758

Tmel spárovací Fugenfüller 
Leicht 5 kg
Stěrková hmota na bázi sádry určená pro 
ruční spárování desek, opravy poškozených 
míst na deskách, lepení a vyplnění spár 
sádrových stěnových desek, lepení 
štukových profilů. • OBI č. 1825132

Omítka sádrová Rotband 
Hafputz 16 kg
Zvýšená přilnavost, pro vnitřní použití, 
vhodná pro opravy opadaných omítek 
a stropů. • OBI č. 4119962

Omítka jádrová 25 kg
Pro dvouvrstvé vnitřní i vnější jádrové omítky 
stěn. Tloušťka: 10–25 mm. • OBI č. 3636420

Omítka štuková Extrafein 40 kg
MVJ2. K ručnímu provádění vnitřních 
i vnějších štukových omítek. 
• OBI č. 6700264

Žebřík AL trojdílný 
univerzální 3× 9
Různé možnosti použití, certifikováno 
dle EN131. Maximální výsuvná délka 
569 cm. • OBI č. 3205812

195�195�145�145�54�54�

1999§�

1899§
Ušetříte 100 Kč

1999§�1999§�1999§

Paletová sleva

99�
Paletová sleva

Malta UNI 40 kg
Určena pro zdění i omítání, pro vnitřní i vnější 
dvouvrstvé omítky. Mrazuvzdorná. Pro vnitřní 
i venkovní použití. 109,- Kč/ks, při odběru 
palety 99,- Kč/ks • OBI č. 3743929

Malta zdicí 25 kg
5 MPa. Pro zdění z běžných zdicích prvků, ruční 
zpracování, použití v interiéru i exteriéru. 
50,- Kč/ks, při odběru palety 46,- Kč/ks 
• OBI č. 4102653

Paletová sleva

46�
Paletová sleva

115��

95�
Ušetříte 17 %
115��115��115�

155§�

129�
Ušetříte 16 %
155§�155§�155§
Ušetříte 

195��

169�
Ušetříte 13 %
195��195��195�

Paletová sleva

229�
Paletová sleva

Hmota samonivelační Quartz 
Premium 25 kg
Rychlá zpracovatelnost. Pochůzná 
po 12 hodinách. 249,- Kč/ks, při odběru 
palety 229,- Kč/ks • OBI č. 4250379

Potěr betonový 40 kg
Pro cementové potěry na podlahových 
kontrukcích. Vnitřní i venkovní použití. 
BP-1 30 MPa – zrnitost do 4 mm.  
105,- Kč/ks, při odběru palety 99,- Kč/ks 
• OBI č. 6700298
BP-8 30 MPa – zrnitost do 8 mm. 
105,- Kč/ks, při odběru palety 99,- Kč/ks 
• OBI č. 6700314

Paletová sleva

99�
Paletová sleva

palety 99,- Kč/ks • OBI č. 3743929

Tmelicí hmota Superflot 5 kg
Pro pevné spojování sádrokartonových 
desek, vyrovnávání nerovností v omítce. 
Rychletuhnoucí, vysoká odolnost proti 
vzniku trhlin. • OBI č. 4409884

sádrových stěnových desek, lepení 
štukových profilů. • OBI č. 1825132

50,- Kč/ks, při odběru palety 46,- Kč/ks 
• OBI č. 4102653 palety 99,- Kč/ks • OBI č. 3743929

Super cena

43�  �
Super cena

Sádrokarton
Rozměry Typ Paleta/ks Cena/ks Cena/m² OBI č.9,5 × 1250 × 2000 mm bílý 70 ks 109,- Kč 43,60 Kč 670096712,5 × 1250 × 2000 mm zelený impreg. 56 ks 205,- Kč 82,- Kč 670154412,5 × 1250 × 1000 mm zelený impreg. 56 ks 120,- Kč 96,- Kč 3690153

palety 99,- Kč/kspalety 99,- Kč/kspalety 99,- Kč/kspalety 99,- Kč/kspalety 99,- Kč/kspalety 99,- Kč/ks



88

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

*Příklad financování k 25. 10. 2012
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 10, přímá platba: 1000 Kč, celková splatná částka: 10 000 Kč,  
výše úvěru: 9000 Kč, měsíční splátka: 1000 Kč, úroková sazba: 25,12 %, RPSN: 28,24 %.

NAKUPUJTE NA NÍZKÉ SPLÁTKY!
Vyberte si u nás zboží, jehož hodnota přesáhne 3000 Kč, a jednoduše si kupte vše na splátky. Přímo na prodejně zaplatíte pouze 10 %. 

Tmel akrylátový standard 280 ml
Typ CS 7. Barva bílá. Stavební akrylát 
na utěsňování trhlin. Přilne k omítce,
ke dřevu, sádrokartonu apod. Přetíratelný. 
• OBI č. 4444741

WC kombi Grand
Včetně úsporné 
armatury. Odpad 
spodní, zadní. 
Rozměry: 
65 × 38 × 77 cm. 
Cena bez WC sedátka. 
• OBI č. 4087235, 
4087243

Zrcadlo s poličkou
Rozměry: 55 × 70 cm. • OBI č. 3549789

Silikon neutrální 300 ml
Typ CS 16. Barva: transparentní, bílá. 
Na vyplnění namáhaných spár v interiéru 
i exteriéru, na balkony, terasy, garáže.
 • OBI č. 4444691, 4444725

Tmel lepicí 280ml
Typ FT 101. Barva: bílá, šedá. Víceúčelový, 
jednosložkový, elastický tmel. Pro interiér 
i exteriér. Vysoká okamžitá přilnavost. 
• OBI č. 4444733, 4444774

Hmota samonivelační 
Quartz Super 25 kg
Rychletuhnoucí. Pochůzná po 2 hodinách, 
rychlá zpracovatelnost, vyhlazování hrubých 
nerovností především betonových potěrů. 
• OBI č. 4473880 

Baterie Iris
|�   Umyvadlová – bez výpusti. 
419,-� Kč, 399,- Kč • OBI č. 3357936
|�   Vanová – bez příslušenství, rozteč 100 mm. 
719,-� Kč, 699,- Kč • OBI č. 3357985*
|�   Umyvadlová/dřezová nástěnná – rozteč 
100 mm. 719,-� Kč, 699,- Kč • OBI č. 3358025*
*Bez vyobrazení.

Koupelnový nábytek Monza
Rozměry: 180 × 140 × 49 cm. Provedení pravé, MDF lakovaná, halogenové osvětlení, umyvadlo 
litý mramor. Cena bez dekorace. • OBI č. 3708302. Ilustrační vyobrazení. 

39§39§

1749§�

1399§
Ušetříte 20 %

1749§�1749§�1749§

1369§�

1099§
Ušetříte 270 Kč

1369§�1369§�1369§

12490§�

9999§
nebo teď jen 1000� 
a pak 10× 1000� *

Ušetříte 19 %
12490§�12490§�12490§

bobříků

získejte
49

bobříků

získejte
5

379��

349�
379��379��379�

349�

175§�

159§
175§�175§�175§125§�

115§
125§�125§�125§

Tmel akrylátový standard 280 ml
Typ CS 7. Barva bílá. Stavební akrylát 
na utěsňování trhlin. Přilne k omítce,
ke dřevu, sádrokartonu apod. Přetíratelný. 
• OBI č. 4444741

Silikon neutrální 300 ml
Typ CS 16. Barva: transparentní, bílá. 
Na vyplnění namáhaných spár v interiéru 
i exteriéru, na balkony, terasy, garáže.
• OBI č. 4444691, 4444725

1

Super cena

289��

249�
Ušetříte 13 %

Super cena

289��289��289�

Série Kendo modrá
Obklad – světlý, tmavý. Rozměry: 25 × 50,3 cm. Obsah balení 1,26m². 249,- Kč/m² 

◊ OBI č. 3844610, 3844628

Listela – rozměry: 50 × 5,9 cm. 145,- Kč/ks ◊ OBI č. 3844701

419§�

399§
419§�419§�419§

399§||�   



* Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. Splatnost měsíční splátky je vždy 
k 15. dni v měsíci počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou 
činnost pouze pro společnost Essox s.r.o., poskytovatele finančních služeb. Více na www.obi.cz

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

*Příklad financování k 25. 10. 2012
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 10, přímá platba: 1000 Kč, celková splatná částka: 10 000 Kč,  
výše úvěru: 9000 Kč, měsíční splátka: 1000 Kč, úroková sazba: 25,12 %, RPSN: 28,24 %.

NAKUPUJTE NA NÍZKÉ SPLÁTKY!
Vyberte si u nás zboží, jehož hodnota přesáhne 3000 Kč, a jednoduše si kupte vše na splátky. Přímo na prodejně zaplatíte pouze 10 %. 

Sprchový sloup Letní déšť
Sprchový set, montážní materiál, hadice, 
sprchová hlavice – 7 poloh. • OBI č. 3794690

Sprchový kout Avignon Neo
Čtvercový sprchový kout s dvoudílnými 
posuvnými dveřmi, 4mm bezpečnostní sklo, 
barva profilu brillant. Bez vaničky. Rozměry: 
80 × 80 × 190 cm – 3999,-� Kč, 3499,- Kč, 
ušetříte 500,- Kč • OBI č. 4435871
90 × 90 × 190 cm – 4099,-� Kč, 3499,- Kč, 
ušetříte 600,- Kč • OBI č. 4435822

Sprchový set Porto Neo
Čtvrtkruhový sprchový kout s polohlubokou 
vaničkou a sifonem. Výplň 4mm bezpečnostní 
sklo, barva profilu brillant. Rozměry: 
80 × 80 × 165 cm – 7049,-� Kč, 6499,- Kč, 
ušetříte 550,- Kč • OBI č. 4435889
90 × 90 × 165 cm – 7149,-� Kč, 6599,- Kč, 
ušetříte 550,- Kč • OBI č. 4435939

Vana Classic Neo
Bílá, materiál akrylát, rozměry: 
150 × 70 cm – 2549,-� Kč, 2299,- Kč, ušetříte 250,- Kč • OBI č. 4158473
160 × 70 cm – 2699,-� Kč, 2399,- Kč, ušetříte 300,- Kč • OBI č. 4158481

Koupelnové topné těleso K
Ocelové bílé trubky o prů.    20 mm, výkon: 
500-1000 W. Zapojení do systému ústředního 
topení nebo pomocí elektrické tyče. Rozměry:
450 × 960 mm – 1329,-� Kč, 999,- Kč, 
ušetříte 330,- Kč • OBI č. 3240587
600 × 1320 mm – 1645,-� Kč, 1299,- Kč, 
ušetříte 346,- Kč • OBI č. 3240629
600 × 1640 mm – 2049,-� Kč, 1899,- Kč, 
ušetříte 150,- Kč • OBI č. 3240637

1649§�

1299§
Ušetříte 350 Kč

1649§�1649§�1649§

3999��

3499§
nebo teď jen 350� 
a pak 10× 350� *

Ušetříte 500 Kč
3999��3999��3999� 7049��

6499�
nebo teď jen 650� 
a pak 10× 650� *

Ušetříte 550 Kč
7049��7049��7049�1329��

999�
Ušetříte 330 Kč
1329��1329��1329�

Ušetříte 

2549��

2299�
Ušetříte 250 Kč

2549��2549��2549�

Zástěna vanová Bella 3
Sklápěcí třídílná, profil bílý, výplň polystyrol. 
Rozměry: 135 × 122 cm. • OBI č. 4207528

1929§�

1599§
Ušetříte 330 Kč

1929§�1929§�1929§

bobříků

získejte
11

bobříků

získejte
7

bobříků

získejte
6

bobříků

získejte
17

bobříků

získejte
32

bobříkY

získejte
4

sprchová hlavice – 7 poloh. • OBI č. 3794690  600,- Kč ušetříte 550,- Kč • OBI č. 4435939

záruka 5 let

150/160 cm

70
 c

m
70

 c
m

70
 c

m

Super cena
319��

299�

Super cena
319��319��319�

Série Aura
Obklad – rozměry: 20 × 50 cm. Barva: olive, béžová. Obsah balení 1,1 m². 319,-� Kč/m²,299,- Kč/m² • OBI č. 4375762, 4375689Listela olive – skleněná, rozměry: 1,5 × 50 cm. 139,- Kč/ks • OBI č. 4376190Dekor olive – rozměry: 20 × 50 cm. 159,- Kč/ks • OBI č. 4375937

RKRKR

ušetříte 550,- Kčušetříte 550,- Kčušetříte 550,- Kčušetříte 550,- Kč



1010

Pro představu, kolik bobříků získáte koupí vámi  
vybraného produktu, hledejte v letáku tento symbol:

bobříků

získejte
XY

Narex okružní pila EPK 16 D
1100 W, 4700 ot./min, řezání pod úhlem 0–45°, rozměry kotouče: 160 × 20/2,2 mm. 
• OBI č. 2985299
Narex pracovní rukavice MG-XL v hodnotě 205,- Kč • OBI č. 4184305

Asist příklepová vrtačka AE1P50 + příslušenství
500 W, sklíčidlo 13 mm, vrtání dřevo/zdivo/ocel 25/13/10 mm, 
regulace otáček, L/P chod. • OBI č. č.4438107

Woodster štípač dřeva LV 100
4000 W, 400 V/50 Hz, štípací tlak 10 tun, 
délka polena: 59/78/107 cm, prů.    polena 35 cm. 
• OBI č. 4145751

Makita úhlová bruska GA5030
720 W, prů.    kotouče 125 mm, velikost vřetena 
M14 × 2, protiprachová úprava rotoru 
a statoru, pohodlná práce díky velmi 
štíhlému obalu stroje. • OBI č. 4198370

Bosch aku šroubovák PSR 10,8 Li Compact + sada 31 ks bitů
10,8 V, Li-Ion, krouticí moment 10/25 Nm, kufr, indikace nabití, výkonu. • OBI č. 4426060

Makita přímočará pila 4327
450 W, řezný výkon: dřevo/ocel 65/6 mm, 
výška zdvihu 18 mm, náklon základní desky 
±45°, regulace otáček, možnost připojení 
k vysavači. • OBI č. 4274700

LUX řetězová benzinová pila
1600 W, motor 42,2 cm³, nádrž na olej/benzin 360/420 ml, řetěz a lišta Oregon, automatické 
mazání řetězu. • OBI č. 4341863

14890§�

14390§
nebo teď jen 1439� 
a pak 9× 1439� **

Ušetříte 500 Kč
14890§�14890§�14890§�

3599§�

2999§
Ušetříte 600 Kč

3599§�3599§�3599§

819§�

619§
Ušetříte 200 Kč
819§819§�819§

bobříků

získejte
9

bobříků

získejte
71

bobříků

získejte
14

bobříků

získejte
19

bobříků

získejte
11

bobříkY

získejte
3

2299§�

1999§
Ušetříte 300 Kč

2299§�2299§�2299§

1690§1690§

2390§2390§

3990§
nebo teď jen 399� 
a pak 10× 399� *

3990§

sada vrtáků ZDARMA

1690§1690§

Asist příklepová vrtačka AE1P50 + příslušenství
500 W, sklíčidlo 13 mm, vrtání dřevo/zdivo/ocel 25/13/10 mm, 

Ušetříte 

819§�819§�819§
Ušetříte 

bobříkY

získejte
3

sada vrtáků ZDARMAsada vrtáků ZDARMA

rukavice v hodnotě 205,- Kč ZDARMA

45 cm

500 W, sklíčidlo 13 mm, vrtání dřevo/zdivo/ocel 25/13/10 mm, 
regulace otáček, L/P chod. • OBI č. č.4438107

Asist příklepová vrtačka AE1P50 + příslušenství
500 W, sklíčidlo 13 mm, vrtání dřevo/zdivo/ocel 25/13/10 mm, 
regulace otáček, L/P chod. • OBI č. č.4438107

Ušetříte 

�
Ušetříte 

Super cena

17590§�

10990§
nebo teď jen 1099� 
a pak 9× 1099� **

Ušetříte 6600 Kč

Super cena

17590§�17590§�17590§

Asist kombinovaný stroj 

3 v 1 AE4C160
Srovnávačka / protahovačka / stolní pila – 1600 W, otáčky hoblovacího hřídele 8000 ot./min, 

otáčky pilového kotouče 4500 ot./min, rychlost posuvu 6 m/min, max. šířka hoblování 204 mm, 

rozměry pilového kotouče: 210 × 30 × 1,8 mm, 40T, max. hloubka řezu 0–68 mm, záběr při 

hoblování 0–3 mm, max. průchodná výška 6–120 mm, rovnoběžné vodítko: 793 × 104 mm, 

rozměry pracovní plochy (stolu): 746 × 210 mm. • OBI č. 4070702

bobříků

získejte
54

Asist kombinovaný stroj Asist kombinovaný stroj 



Jednoduše si půjčte profesionální nářadí
Platí pro vybrané prodejny. Více na www.obi.cz

Pro představu, kolik bobříků získáte koupí vámi  
vybraného produktu, hledejte v letáku tento symbol:

bobříků

získejte
XY

Stěrače Bosch Aerotwin
Dokonalá přilnavost, tichý chod. Předmontovaný adaptér pro stěrače pokrývá čtyři 
nejdůležitější způsoby připojení stíracích ramínek. Typy AM 400 U až AM 700 U. 
• OBI č. 4460044, 4459970

Kryty kol Fun
Velikosti: 13", 14" a 15". • OBI č. 4459566, 
4459558, 4459541

Ochrana čelního skla
• OBI č. 3890720

Škrabka na led OBI
 • OBI č. 4053286

Zimní směs Glykosol
5 l, zimní kapalina do ostřikovačů do -30 °C. 
Ilustrační foto. • OBI č. 4454849

Nabíječka baterií Bosch C3
Mikroprocesorová nabíječka, maximální proud 
3,8 A, napětí: 6/12 V, náboj: 1,2–120 Ah, nabíjí 
i gelové baterie. • OBI č. 4197117

Diagnostika automobilů OBD II
Program kontroly výfukového systému. 
Automatické rozpoznání automobilu. 
Okamžité zobrazení závady na displeji. 
Jednoduché připojení přes OBD II zásuvku. 
• OBI č. 4113890

Pneu zimní Debica Frigo
Směrový dezén pneumatiky, dobrý výkon na sněhu, odolnost vůči aquaplaningu, vlnité radiální 
lamely. Výborný záběr za mokra, na sněhu a ledu.
155/70R13 – 999,-� Kč, 799,- Kč, ušetříte 200,- Kč • OBI č. 4422721
165/70/13 – 1099,-� Kč, 999,- Kč, ušetříte 100,- Kč • OBI č. 4273256
175/65/14 – 1199,-� Kč, 1099,- Kč, ušetříte 100,- Kč • OBI č. 4273231
165/70/14 – 1199,-� Kč, 1099,- Kč, ušetříte 100,- Kč • OBI č. 4273249
185/60/14 – 1299,-� Kč, 1199,- Kč, ušetříte 100,- Kč • OBI č. 4273264
195/65/15 – 1399,-� Kč, 1299,- Kč, ušetříte 100,- Kč • OBI č. 4273280
205/55/16 – 1999,-� Kč, 1899,- Kč, ušetříte 100,- Kč • OBI č. 4273272

349�	

296�
Ušetříte 15 %

349�	349�	349�

79§ 

69§
Ušetříte 12 %
79§ 79§ 79§

50§�

29§
Ušetříte 42 %
50§�50§�50§
Ušetříte 

55§�

39§
Ušetříte 29 %
55§�55§�55§
Ušetříte 

139§�

119§
Ušetříte 14 %
139§�139§�139§

1629§�

1299§
Ušetříte 20 %

1629§�1629§�1629§
1429§�

1099§
Ušetříte 23 %

1429§�1429§�1429§

999��

799�
Ušetříte 200 Kč
999��999��999�
Ušetříte 

bobříků

získejte
5

bobříkY

získejte
3

Jednoduše si půjčte profesionální nářadí

Diagnostika automobilů OBD II

Jednoduché připojení přes OBD II zásuvku. 

Dokonalá přilnavost, tichý chod. Předmontovaný adaptér pro stěrače pokrývá čtyři 
nejdůležitější způsoby připojení stíracích ramínek. Typy AM 400 U až AM 700 U. 

Diagnostika automobilů OBD II

1429§�1429§�1429§

1099§
23 %

bobříků

získejte
5

Diagnostika automobilů OBD II

získejte

Super cena
2049��

1599�
Ušetříte 21 %

Super cena
2049��2049��2049�

Autobaterie Bosch
S3 001 41 Ah – 2049,-� Kč, 1599,- Kč, ušetříte 21 % • OBI č. 3933199S4 001 44 Ah – 2549,-� Kč, 1999,- Kč, ušetříte 21 % • OBI č. 3932779S3 004 53 Ah – 2549,-� Kč, 2099,- Kč, ušetříte 17 % • OBI č. 3932829S4 005 60 Ah – 3099,-� Kč, 2699,- Kč, ušetříte 12 % • OBI č. 3932837S4 008 74 Ah – 3999,-� Kč, 3199,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 3933009

bobříků

získejte
7

H
O

BB
YMARKET R

O
K

U

9

×  V ÍT Ě Z



1212

NAKUPUJTE NA SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ!
Při nákupu zboží v hodnotě nad 10 000 Kč možnost splácení bez navýšení!
**Příklad financování k 25. 10. 2012
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 9, přímá platba: 1000 Kč (10 % z prodejní ceny),  
celková splatná částka: 9000 Kč (9× 1000 Kč), výše úvěru: 9000 Kč, úroková sazba: 0 %, měsíční splátka: 1000 Kč, RPSN: 0 %.

Rámeček na fotografie
Různé druhy. • OBI č. 4393179

Samolepicí fólie
Různé dekory, použití: na pracovní desky, nábytek, sklo. Šíře 45 cm. • OBI č. 1800523

Primalex Fortissimo Color
Vysoce kvalitní obarvený, omyvatelný a úplně 
otěruvzdorný vnitřní nátěr sametově matného 
vzhledu s výbornou kryvostí, propustný pro 
vodní páry. Různé barvy. Balení 3 kg. 
146,34 Kč/kg • OBI č. 3883436, 3883444, 
3883493

Akrylátový tmel Hobby
K vyrovnávání drobných nerovností povrchu 
stěn, zdiva, betonových panelů, 
sádrokartonů apod. Balení 1,6 kg. 
99,38 Kč/kg • OBI č. 3256641

Tapety papírové
Vybrané druhy. Rozměry: 0,53 × 10 m. 
• OBI č. 4392031, 3481405, 3481629. 
Ilustrační foto.

Bakrylex
Email vodou ředitelný univerzální na kov a dřevo, mat/lesk. Vydatnost 6–8 m²/1 kg (7–10 m²/1 l) 
pro jeden nátěr. Různé odstíny. Balení 0,7 kg. Od 235,72 Kč/kg 
• OBI č. 4025102, 4025011, 4025037

255§�

159�
Ušetříte 37 %
255§255§�255§

69
�

49

Ušetříte 28 %
69
�69
�69

Ušetříte 

255§�

189�
Ušetříte 25 %
255§�255§�255§
Ušetříte 

105�

94
Ušetříte 10 %
105�105�105

439§439§
159§159§

165�165�
Malířská koza smrková
Rozměry: 45 × 750 × 750 mm. 
• OBI č. 4136727

129§129§

Samolepky
Vybrané druhy a rozměry. Např. hodiny, kruhy, ptáci atd. 
• OBI č. 4380945

šířka 45 cm

Rámeček na fotografie
Různé druhy. • OBI č. 4393179

Ušetříte 

255§�255§�255§
Ušetříte 

šířka 45 cmšířka 45 cm

Útulný domov 

jedna dvě

Super cena

469§
Super cena

Primalex Plus 15 kg
Malířský nátěr na omítky a sádrokartonové desky v interiérech. 31,27 Kč/kg • OBI č. 1302215

sada štětců ZDARMA

BYBYB
KEKEK



** Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. Splatnost měsíční splátky je vždy 
k 15. dni v měsíci počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou 
činnost pouze pro společnost Essox s.r.o., poskytovatele finančních služeb. Více na www.obi.cz

NAKUPUJTE NA SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ!
Při nákupu zboží v hodnotě nad 10 000 Kč možnost splácení bez navýšení!
**Příklad financování k 25. 10. 2012
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 9, přímá platba: 1000 Kč (10 % z prodejní ceny),  
celková splatná částka: 9000 Kč (9× 1000 Kč), výše úvěru: 9000 Kč, úroková sazba: 0 %, měsíční splátka: 1000 Kč, RPSN: 0 %.

Sušák na prádlo Condor 200
Barva: zelená, fialová. • OBI č. 4427860, 4427886

Sada Combi Clean Twist
Sada obsahuje: mop Twist, vědro a nástavec 
na ždímání. • OBI č. 4436929

Spray HG proti plísni
• OBI č. 4342473

Dřez nerezový Margarita
Rozměry: 780 × 435 mm, součástí dřezu 
je kompletní sifon s přípojkou na pračku 
(myčku). • OBI č. 3556628

Digestoř pod linku
Barva bílá, šířka 60 cm. • OBI č. 4404190

Koše na čisté a špinavé prádlo Rattan
Různé velikosti a barvy. • OBI č. 4220836, 4220844, 4220927

1199§�

899§
Ušetříte 25 %
1199§�1199§�1199§
Ušetříte 

999§�

699§
Ušetříte 30 %
999§�999§�999§
Ušetříte 

155§�

139§
Ušetříte 10 %
155§�155§�155§

399�399�

1849§�

1499§
Ušetříte 350 Kč

1849§�1849§�1849§

1599§�

1499§
1599§�1599§�1599§

1499§

bobříkY

získejte
3

bobříkY

získejte
4

Odkapávač na boty
Praktický pomocník na odkládání obuvi. 
Materiál plast. Rozměry: 42 × 28 cm, 2 páry. 
• OBI č. 2568442

71§�

49§
Ušetříte 30 %

�71§�71§
Ušetříte 

hygienický gel na 
toalety ZDARMA

na ždímání. • OBI č. 4436929 • OBI č. 4342473Různé velikosti a barvy. • OBI č. 4220836, 4220844, 4220927

Super cena

6049§�

4899§
nebo teď jen 490� 
a pak 10× 490� *

Ušetříte 1150 Kč

Dřez nerezový Margarita

Super cena

6049§�

4899§
nebo teď jen 490� 
a pak 10× 490� *

Ušetříte 1150 Kč

Super cena

6049§�6049§�6049§

Kuchyně Marta 1,8 m
Provedení lamino olše. Cena bez spotřebičů, dřezu, baterie, pracovní desky a dekorace. Vše možno zakoupit samostatně. Možnost zakoupení dalších skříněk na objednávku s dodáním do 4 týdnů. • OBI č. 3903424Nastavení o 0,6 m – 2249,-� Kč, 1999,- Kč, ušetříte 250,- Kč • OBI č. 3903366

Kuchyně Marta 1,8 m
Provedení lamino olše. Cena bez spotřebičů, dřezu, baterie, pracovní desky a dekorace. Vše možno zakoupit samostatně. Možnost zakoupení dalších skříněk na objednávku s dodáním do 4 týdnů. • OBI č. 3903424Nastavení o 0,6 m – 2249,-� Kč, 1999,- Kč, ušetříte 250,- Kč • OBI č. 3903366

bobříků

získejte
24
bobříků

získejte
24

bobříků

získejte
7

1,8 m 0,6 m

na ždímání. • OBI č. 4436929na ždímání. • OBI č. 4436929

1,8 m

na ždímání. • OBI č. 4436929na ždímání. • OBI č. 4436929

1,8 m



14

UŽ JSTE NAKOUPILI? Nakoupili jste, ale po nákupu u nás zjistili, že konkurence nabízí identický produkt za výhodnější cenu?

MY VÁM ZPĚTNĚ DOPLATÍME ROZDÍL A PŘIDÁME JEŠTĚ 10 %! Pokud do 14 dnů po nákupu předložíte naši účtenku 
dokladující nákup a konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) na identický produkt s nižší cenou, okamžitě 
vám rozdíl v ceně vyplatíme a navíc přidáme 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu. Více na www.obi.cz

Navštivte náš web!
Kompletní nabídka, skvělé tipy, návody a další informace na www.obi.cz
CHYSTÁTE SE NAKOUPIT? Plánujete nakoupit zboží z našeho sortimentu, ale identický produkt, o který máte zájem, jste viděli u konkurence za nižší cenu? 

MY vÁM PrOdUKT NAbídNEME jEšTě lEvNějI! Přineste s sebou k nákupu konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) a my vám identický 
produkt prodáme za stejnou cenu sníženou navíc o 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu.

ZA SVÝMI CENAMI SI STOJÍME!

UŠETŘIT NA ENERGII?
UŠETŘIT NA ENERGII?

s OBI snadno

1
2

3
4
5
6

Nejmodernější technologie LED Zdroje světla LED jsou otřesuvzdorné, vyhovují jim nízké teploty a hlavně mají extrémně dlouhou životnost. Rychlý start, nevadí časté vypínání a zapínání. Úspora až 80 %.

Nejmodernější technologie LED

Kompaktní úsporná zářivka OSRAM DULUXSTAR
R50, 7 W/E14, životnost 6000 hodin, náhrada vláknové reflektorové žárovky R50 40 W E/14/GU. 
• OBI č. 3871787

Halogenová žárovka OSRAM HALOLUX Classic A ECO 42 W
42 W/E27, náhrada za standardní žárovku 55 W/E27, výhodné balení 3 ks. • OBI č. 4201083

LED žárovky Philips
Teplé bílé světlo jako z klasické žárovky, vysoká věrnost barev.
|�   LED 4 W/E14 » 30 W – 259,- Kč • OBI č. 4438016
|�   LED 4 W/E14 » 30 W – 259,- Kč • OBI č. 4438024
|�   LED 4 W/GU10 » 35 W – 259,- Kč • OBI č. 4438057
|�   LED 6 W/E27 » 32 W – 279,- Kč • OBI č. 4438008
|�   LED 9,5 W/E27 » 48 W – 379,- Kč • OBI č. 4437992
|�   LED 11 W/E27 » 60 W – 549,- Kč • OBI č. 4437976

LED žárovky
LED 1× 3W/GU10 » 25 W – 259,-� Kč, 
229,- Kč, ušetříte 11 % • OBI č. 4442828
LED 1× 5W/GU10 » 30 W – 329,-� Kč, 
289,- Kč, ušetříte 12 % • OBI č. 4442844

LED žárovky
LED 1× 3W/E14 » 25 W – 259,-� Kč, 229,- Kč, 
ušetříte 11 % • OBI č. 4442851
LED 1× 8W/E27 » 37 W – 499,-� Kč, 449,- Kč, 
ušetříte 10 % • OBI č. 4442901

259��

229�
Ušetříte 11 %
259��259��259� 259��

229�
Ušetříte 11 %
259��259��259�

129§�

99§
Ušetříte 23 %
129§�129§�129§
Ušetříte 

235§�

99§
Ušetříte 57 %
235§�235§�235§
Ušetříte 

259§259§||�   

životnost 10–20 let

KKEKEK

T

Halogenové žárovkyPracují na stejném principu jako obyčejné žárovky, jsou však o 30 % úspornější a mají delší životnost. Mají rychlý start a lze je využívat i pro krátké nebo občasné svícení.

Halogenové žárovky

Kompaktní úsporné 
zářivky

Jsou velmi účinné, a tím 
pádem úsporné. Ušetří 

80 % elektrické energie ve srovnání se žárovkami. Pomalejší náběh na plný 
výkon.

Kompaktní úsporné 

UŠETŘÍTE AŽ

80 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

30 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

30 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

80 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

80 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

30 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

30 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

80 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

80 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

30 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

30 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

80 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

30 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

30 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

80 %
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

80 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

80 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

30 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

30 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

80 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

80 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

30 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

30 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

80 % 
ENERGIE



UŽ JSTE NAKOUPILI? Nakoupili jste, ale po nákupu u nás zjistili, že konkurence nabízí identický produkt za výhodnější cenu?

MY VÁM ZPĚTNĚ DOPLATÍME ROZDÍL A PŘIDÁME JEŠTĚ 10 %! Pokud do 14 dnů po nákupu předložíte naši účtenku 
dokladující nákup a konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) na identický produkt s nižší cenou, okamžitě 
vám rozdíl v ceně vyplatíme a navíc přidáme 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu. Více na www.obi.cz

Navštivte náš web!
Kompletní nabídka, skvělé tipy, návody a další informace na www.obi.cz
CHYSTÁTE SE NAKOUPIT? Plánujete nakoupit zboží z našeho sortimentu, ale identický produkt, o který máte zájem, jste viděli u konkurence za nižší cenu? 

MY vÁM PrOdUKT NAbídNEME jEšTě lEvNějI! Přineste s sebou k nákupu konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) a my vám identický 
produkt prodáme za stejnou cenu sníženou navíc o 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu.

ZA SVÝMI CENAMI SI STOJÍME!

Spotová série Beam
Satin chrom, cena včetně žárovky.
1× LED 3 W/GU10 – 889,-� Kč, 729,- Kč, ušetříte 18 % • OBI č. 4183653
2× LED 3 W/GU10 – 1899,-� Kč, 1555,- Kč, ušetříte 18 % • OBI č. 4183695
3× LED 3 W/GU10 – 2999,-� Kč, 2449,- Kč, ušetříte 18 % • OBI č. 4183703
4× LED 3 W/GU10 – 3899,-� Kč, 3195,- Kč, ušetříte 18 % • OBI č. 4183711

Spotová série Petrol
Hnědá, cena včetně žárovky.
1× 8 W/E14 – 839,-� Kč, 685,- Kč, ušetříte 18 % • OBI č. 4183356
2× 8 W/E14 – 1729,-� Kč, 1409,- Kč, ušetříte 18 % • OBI č. 4183364
4× 8 W/E14 – 3689,-� Kč, 2999,- Kč, ušetříte 18 % • OBI č. 4205068

Spotová série
Chrom/vzorované sklo, cena včetně žárovky.
1× 33 W/G9 – 419,-� Kč, 299,- Kč, ušetříte 28 % • OBI č. 4425351
2× 33 W/G9 – 719,-� Kč, 515,- Kč, ušetříte 28 % • OBI č. 4425294
3× 33 W/G9 – 1049,-� Kč, 749,- Kč, ušetříte 28 % • OBI č. 4425229
4× 33 W/G9– 1429,-� Kč, 1015,- Kč, ušetříte 28 % • OBI č. 4425401

Spotová série Saturnus
Chrom/černá, cena včetně žárovky.
1× LED 6 W/GU10 – 919,-� Kč, 799,- Kč, ušetříte 13 % • OBI č. 4434262
2× LED 6 W/GU10 – 1849,-� Kč, 1599,- Kč, ušetříte 13 % • OBI č. 4434304
3× LED 6 W/GU10 – 2899,-� Kč, 2499,- Kč, ušetříte 13 % • OBI č. 4434353
4× LED 6 W/GU10 – 3699,-� Kč, 3199,- Kč, ušetříte 13 % • OBI č. 4434239

Spotová série
Satin chrom, cena včetně žárovky.
1× 35 W/GU10 – 459,-� Kč, 399,- Kč, ušetříte 13 % • OBI č. 4425328
2× 35 W/GU10 – 869,-� Kč, 749,- Kč, ušetříte 13 % • OBI č. 4425377
3× 35 W/GU10 – 1479,-� Kč, 1285,- Kč, ušetříte 13 % • OBI č. 4425344
4× 35 W/GU10 – 1699,-� Kč, 1475,- Kč, ušetříte 13 % • OBI č. 4425260

Spotová série Tomba
Černá, cena včetně žárovky.
1× 9 W/GU10 – 539,-� Kč, 449,- Kč, ušetříte 16 % • OBI č. 4183315
3× 9 W/GU10 – 1499,-� Kč, 1249,- Kč, ušetříte 16 % • OBI č. 4183331
4× 9 W/GU10 – 1839,-� Kč, 1539,- Kč, ušetříte 16 % • OBI č. 4183323

889��

729�
Ušetříte 18 %
889��889��889�

839��

685�
Ušetříte 18 %
839��839��839�

419��

299�
Ušetříte 28 %
419��419��419�
Ušetříte 

419��

299�
Ušetříte 28 %
419��419��419�
Ušetříte 

459�	

399�
Ušetříte 13 %
459�	459�	459�

919��

799�
Ušetříte 13 %
919��919��919�

539��

449�
Ušetříte 16 %
539��539��539�

Spotová série
Chrom. Cena včetně žárovky.
1× LED 2,5 W/GU10 – 419,-� Kč, 299,- Kč, ušetříte 28 % • OBI č. 4425336
2× LED 2,5 W/GU10 – 719,-� Kč, 515,- Kč, ušetříte 28 % • OBI č. 4425310
3× LED 2,5 W/GU10 – 1049,-� Kč, 749,- Kč, ušetříte 28 % • OBI č. 4425211
4× LED 2,5 W/GU10 – 1429,-� Kč, 1015,- Kč, ušetříte 28 % • OBI č. 4425450

Světla obsahují

úsporné zdroje

LED

LED

LED

UŠETŘÍTE AŽ

80 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

30 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

30 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

80 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

80 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

30 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

30 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

80 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

80 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

30 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

30 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

80 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

80 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

30 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

30 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

80 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

80 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

30 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

30 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

80 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

80 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

30 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

30 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

80 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

80 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

30 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

30 % 
ENERGIE

UŠETŘÍTE AŽ

80 % 
ENERGIE



Jen 2 kliknutí ke všem 
nabídkám a tipům!

Jen 2 kliknutí ke všem 

.cz.cz

nabídkám a tipům!

.cz.cz

Společnost OBI zvítězila v prestižní soutěži
GE Money Bank Obchodník roku 2011
v kategorii Hobbymarket roku.

Nabídka platí od 25. 10. do 31. 10. 2012.
Tiskové chyby a změny ve vyobrazení vyhrazeny.

Nedostáváte pravidelně letáky OBI? Informujte nás o tom ZDARMA na 800 888 558.

 OBI Beroun / PO–NE 8.00–21.00 / Plzeňská ulice 475, tel.: 311 537 361; OBI Brno-Komín / PO–NE 8.00–21.00 / Bystrcká 38, tel.: 546 422 311; OBI České Budějovice / PO–NE 8.00–20.00 / Pražská 2540, 
tel.: 387 750 101; OBI Česká Lípa / PO–NE 8.00–21.00 / Borská 3218, tel.: 296 601 611; OBI Frýdek-Místek / PO–NE 8.00–21.00 / Příborská 2410, tel.: 558 436 712; OBI Havířov IV – Suchá / PO–NE 8.00–20.00 / 
Před Tratí 4/1433, tel.: 596 496 666; OBI Hodonín / PO–NE  8.00–20.00 / Velkomoravská 22/4100, tel.: 518 399 111; OBI Hradec Králové / PO–NE 7.00–21.00 / Akademika Bedrny 383, tel.: 296 600 611; OBI Cheb 
/ PO–NE 8.00–21.00 / Dragounská 4/2563, tel.: 354 693 133; OBI Karlovy Vary – Dvory / PO–NE 8.00–21.00 / Chebská 380/81 B, tel.: 296 601 311; OBI Klatovy / PO–NE 8.00–21.00 / Domažlická ulice, tel.: 376 391 966; 
OBI Kolín / PO–NE 8.00–21.00 / V  Kasárnách 1022, tel.: 321 610 211; OBI Liberec-Pavlovice / PO–PÁ 7.00–21.00 • SO–NE 8.00–21.00 / Letná 606/46, tel.: 296 600 511; OBI Litoměřice / PO–NE 8.00–21.00 / 
Želetická, tel.: 416 575 611; OBI Mladá Boleslav / PO–NE 8.00–21.00 / Na  Radouči, tel.: 296 602 511; OBI Most / PO–NE 8.00–21.00 / Chomutovská 1316, tel.: 476 103 401; OBI Olomouc / PO–PÁ 7.00–21.00 
• SO–NE 8.00–21.00 / Horní lán 2, tel.: 585 757 911; OBI Opava / PO–NE 8.00–20.00 / Hlučínská 51, tel.: 553 760 076; OBI Ostrava-Zábřeh / PO–NE 8.00–21.00 / Výškovická 46, tel.: 595 781 830; OBI Pardubice 
/ PO–NE 8.00–20.00 / Kapitána Bartoše 2777, tel.: 466 741 111; OBI Písek / PO–NE 8.00–21.00 / U Nádraží 2607, tel.: 382 211 098; OBI Plzeň – Area Bory / PO–NE 7.00–21.00 / Sukova ulice 2886/21, tel.: 377 420 421; 
OBI Plzeň – Borská pole / PO–NE 8.00–21.00 / U  Letiště 2, tel.: 296 600 811; OBI Praha 4 – Modřany / PO–NE 7.00–22.00 / Lhotecká 446, tel.: 296 600 211; OBI Praha 4 – Roztyly / PO–PÁ 7.00–21.00
• SO 8.00–21.00 • NE 9.00–20.00 / Tomíčkova, tel.: 267 998 111; OBI Praha 6 – Ruzyně / PO–NE 8.00–21.00 / Výtvarná 3/1033, tel.: 296 600 311; OBI Praha 9 – Prosek / PO–NE 7.00–22.00 /  Prosecká 78, 
tel.: 296 600 411; OBI Praha 10 – Štěrboholy / PO–NE 8.00–21.30 / Nákupní 390/4, tel.: 296 601 411; OBI Prostějov / PO–NE 8.00–21.00 / Konečná 4564/10, tel.: 296 602 611; OBI Příbram / PO–NE 8.00–21.00 / 
Žežická ulice 596, tel.: 296 601 911; OBI Teplice / PO–NE 8.00–21.00 / Seifertova ulice, tel.: 417 538 220; OBI Ústí nad Labem – Trmice / PO–NE 7.00–21.00 / Tyršova ulice, tel.: 475 207 060; OBI Zlín / PO–NE 8.00–20.00/ 
třída Tomáše Bati 399, tel.: 577 114 110 

7149§�

4999§
nebo teď jen 500� 
a pak 10× 500� *

Ušetříte 30 % 

7149§�7149§�7149§

Skleněné posuvné dveře
Rozměry: 900 × 2050 × 8 mm, pouzdro z nerezové oceli, 
uzavřený pojezd. • OBI č. 4353694

Asist pneumatické vrtací kladivo AE1K85N1
850 W, síla úderu 3,2 J, SDS sklíčidlo, max. prů.    vrtání ocel/dřevo/beton 13/32/26 mm. • OBI č. 3734498

Kärcher vysokotlaký čistič K 2.430 T50
Tlak 20 – max. 110 bar, průtok max. 400 l/h, VT hadice 6 m, 
čistič ploch T50. • OBI č. 4233904

Dlažba Talento
Barva béžová. Rozměry: 33,5 × 33,5 cm. 
Obsah balení 1,91 m². • OBI č. 4373312

119��

99�
Ušetříte 16 %
119��119��119�

4590§�

3590§
nebo teď jen 359� 
a pak 10× 359� *

Ušetříte 1000 Kč
4590§�4590§�4590§

Asist řetězová benzinová pila AB9P45-45
1800 W, motor 45 cm³, řetěz a lišta Oregon, objem olejové/palivové nádrže 260/550 ml, automatické mazání řetězu. 
Včetně příslušenství. • OBI č. 4208542

1449§�

1349§
Ušetříte 100 Kč

1449§1449§�1449§

4299§�

2899§
Ušetříte 1400 Kč
4299§�4299§�4299§

bobříků

získejte
14

bobříků

získejte
17

bobříků

získejte
24

Primalex Polar 18 kg
Sněhobílý, otěruvzdorný malířský nátěr s výbornou kryvostí, 
snadná aplikace. Balení 18 kg. 44,39 Kč/kg • OBI č. 3419975

799§799§

sada vrtáků do betonu a zdiva NAVÍC

45 cm

 

10dílný malířský 
set ZDARMA

§ Black&Decker
se slevou 59%

§nebo Sleva 12%
na celý nákup

59%až
Deck

59%
%

DeckDecker

Akce se koná od 9. 8. do 31. 10. 2012.


